
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12.2021 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 98140.18 85370.86 12769.32 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 98140.18 85370.86 12769.32 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 4216.00 2975.50 1240.50 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 316.00 312.00 4.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2800.00 2297.14 502.86 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 500.00 366.36 133.64 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 600.00 0.00 600.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 25627.82 18395.14 7232.68 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 15360.43 10657.72 4702.71 05-51 0.00

05-52 3052.67 2076.12 976.55 05-52 0.00

05-60 5409.55 4400.19 1009.36 05-60 0.00

05-80 1805.17 1261.11 544.06 05-80 0.00

10-00 7954.56 5067.30 2887.26 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 5056.42 3336.26 1720.16 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 831.51 545.92 285.59 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 341.00 341.00 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 1725.63 844.12 881.51 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

общо издръжка 135938.56 111808.80 24129.76бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

42-17 0.00 45.38 -45.38

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 135938.56 111808.80 24129.76 всичко 0.00 36.38 -36.38

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 135938.56 135938.56 0 СУБСИДИЯ 45.38 -45.38

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 135938.56 111808.80 24129.76 СУБСИДИЯ 45.38 45.38 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 24129.76 24129.76 остатък банка 0 0
контрола 0.00 24129.76 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 72.00 -72.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 72.00 -72.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 72.00 -72

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 72.00 72.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 56423.00 66409.87 -9986.87

10-11 9423.00 7746.82 1676.18

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 50.00 0.00 50.00

10-14 30.00 21.60 8.40

10-15 1950.00 4577.60 -2627.60

10-16 6900.00 16426.52 -9526.52

10-20 4500.00 4934.87 -434.87

10-30 33000.00 32172.69 827.31

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 400.00 350.52 49.48

29-91 120.00 179.25 -59.25

общо издръжка 56423.00 66409.87 -9986.87

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 4932.00 -4932.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 4932.00 -4932.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 4932.00 -4932.00

всичко 56423.00 71341.87 -14918.87

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 56423.00 71353.19 -14930.19

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 71353.19 71341.87 11.32
остатък каса 0 0
остатък банка 11.32 11.32
контрола 0.00 11.32

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 98140.18 85370.86 12769.32

01-01 98140.18 85370.86 12769.32

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 4216.00 2975.50 1240.50

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 316.00 312.00 4.00

02-05 2800.00 2297.14 502.86

02-08 500.00 366.36 133.64

02-09 600.00 0.00 600.00

05-00 25627.82 18395.14 7232.68

05-51 15360.43 10657.72 4702.71

05-52 3052.67 2076.12 976.55

05-60 5409.55 4400.19 1009.36

05-80 1805.17 1261.11 544.06



10-00 64377.56 71549.17 -7171.61

10-11 14479.42 11083.08 3396.34

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 50.00 0.00 50.00

10-14 861.51 567.52 293.99

10-15 2291.00 4990.60 -2699.60

10-16 6900.00 16426.52 -9526.52

10-20 6225.63 5778.99 446.64

10-30 33000.00 32172.69 827.31

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 350.52

29-91 120.00 71.02

общо издръжка 192361.56 178290.67 14070.89

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 4932.00 -4932.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 4932.00 -4932.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 4932.00 -4932.00

всичко 192361.56 183222.67 9138.89

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 192361.56 207363.75 -15002.19

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 207363.75 183222.67 24141.08
остатък каса 0 0
остатък банка 24141.08 24141.08
контрола 24141.08

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 207363.75 183222.67 24141.08
6301пр. АПСП 45.38 45.38 0.00
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        

207409.13 183268.05 24141.08        
       

Счетоводител Б ДСК:        Директор: 


